
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

                    МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 
 

«08» ноября  2023 г                                                                                             № 430-од 

с.Малый-Атлым 

 

 

О проведении профилактических бесед 

 

На основании совместного плана МБОУ «Малоатлымская СОШ» и Отделение ГИБДД 

отдела МВД России по Октябрьскому району Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

на 2023-2024 учебный год и в целях повышения безопасности дорожного движения и 

предотвращения нарушений правил дорожного движения, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 1. Провести профилактические беседы с обучающимися МБОУ «Малоатлымская СОШ» 

совместно с инспектором ГИБДД: 

- 09.11.2023 в 14.00 с учащимися начальных классов (1-4 классы); 

- 10.11.2023 в 14.00 с учащимися средних классов (5-8 классы); 

- 14.11.2023 в 14.00 с учащимися старших классов (9-11 классы). 

 2. Назначить ответственным за проведение и организацию профилактических бесед 

Тутынина А.С., учителя ОБЖ. 

 3. Классным руководителям обеспечить участие обучающихся в профилактических 

беседах. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор МБОУ 

 «Малоатлымская СОШ»           Афанасьева О.В.   

 

 
Исполнитель:  

заместитель директора  

по воспитательной работе 

Тутынина Дания Магфуровна 

8(34678)22485,tutininadm@inbox.ru 

 

Рассылка 

Дело - 1экз. 

Учебная часть -1экз. 

 

 

 


